
BATERIAS 08/09/2024

TOMADA DE TEMPO

TRAÇADO 2

THE KART

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 08/09/2024 12:49:29

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.KARTODROMODEBETIM.COM.BR | (31)3511-2373

SUPER KART

POS # NOME M.V T.V UFTMV DL DA VM (Km/h) M.V.2 TMV 2

 60,38113 1 GUILHERME ROTHEIA  1 1 MG00:51.933 --- ---

 60,16110 2 RODRIGO SALVADOR  1 1 MG00:52.121 00:00.188 00:00.188

 59,94102 3 BRUNO NUNES  1 1 MG00:52.312 00:00.379 00:00.191

 59,79132 4 RODRIGO ROTHEIA  1 1 MG00:52.442 00:00.509 00:00.130

 59,45153 5 URIAS NETO  1 1 MG00:52.747 00:00.814 00:00.305

 59,39159 6 EDMAR DA SILVA FREITAS  1 1 MG00:52.796 00:00.863 00:00.049

 59,34160 7 ROGERIO FERRUM  1 1 MG00:52.845 00:00.912 00:00.049

 59,31156 8 ARY BUONO  1 1 MG00:52.869 00:00.936 00:00.024

 59,28137 9 DANIEL PAIXAO  1 1 MG00:52.896 00:00.963 00:00.027

 59,26134 10 DEMETRIO SOUZA  1 1 MG00:52.916 00:00.983 00:00.020

 59,15149 11 FERNANDO LUIZ DE SOUZA MARTINS  1 1 MG00:53.008 00:01.075 00:00.092

 59,13111 12 EMILIO FILHO  1 1 MG00:53.026 00:01.093 00:00.018

 58,95133 13 FABRICIO CHAGAS  1 1 MG00:53.189 00:01.256 00:00.163

 58,89129 14 LAZARO OLIVEIRA  1 1 MG00:53.249 00:01.316 00:00.060

 58,88128 15 MATEUS GONCALVES DE CASTRO ALVES 1 1 MG00:53.259 00:01.326 00:00.010

 58,87141 16 FELIPE GABRIEL PINHEIRO RODRIGUES  1 1 MG00:53.268 00:01.335 00:00.009

 58,79124 17 JOANES PEIXOTO  1 1 MG00:53.333 00:01.400 00:00.065

 58,76135 18 DIEGO MARTINS  1 1 MG00:53.367 00:01.434 00:00.034

 58,72139 19 BATMAN LUIZ FERNANDO  1 1 MG00:53.404 00:01.471 00:00.037

 58,70104 20 JOAO PAULO LOTT  1 1 MG00:53.421 00:01.488 00:00.017

 58,66107 21 MARCELO AUGUSTO  1 1 MG00:53.457 00:01.524 00:00.036

 58,55157 22 FELIPE BITENCOURT  1 1 MG00:53.558 00:01.625 00:00.101

 58,33108 23 RAFAEL TEIXEIRA  1 1 MG00:53.754 00:01.821 00:00.196

 57,90138 24 THIAGO OLIVEIRA  1 1 MG00:54.159 00:02.226 00:00.405

 57,77131 25 EMILIO BERINGHS PAI  1 1 MG00:54.277 00:02.344 00:00.118

MELHOR VOLTA: GUILHERME ROTHEIA (00:51.933 )

LEGENDA:
POS = POSIÇÃO

# = Nº COMPETIDOR

M.V = Nº DA MELHOR VOLTA

TMV = TEMPO DA MELHOR VOLTA

DL = DIFERENÇA PARA O LÍDER

DA = DIFERENÇA PARA O ANTERIOR

T.V = TOTAL DE VOLTAS

VM (Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA

MV2 = 2ª MELHOR VOLTA

TMV2 = TEMPO DA 2ª MELHOR 

VOLTA

UF = UNIDADE FEDERATIVA

PENALIZAÇÕES:

OBSERVAÇÕES DA PROVA

DIRETOR DE PROVA COMISSÁRIO DESPORTIVO CRONOMETRAGEM
KARTODROMO INTERNACIONAL DE BETIM
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